
 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 

Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008   

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente@icvillanterio.edu.it 
 

  All’Albo 

  Agli Atti 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA Docenti scuola dell’infanzia e Primaria per l’individuazione 

perdenti posto su organico di diritto a.s. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente e ATA; 

Vista l’O.M. 45 del 25 febbraio 2022 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 2022/23 e le 

modalità di applicazione delle disposizioni dell’Ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo 

concernente la mobilità del personale della scuola sottoscritta in data 27 gennaio 2022 concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed ATA  per  gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25;  

 

Visti gli articoli 19, 20, C.C.N.I. riguardante l’individuazione dei docenti perdenti posto della scuola 

Primaria e dell’Infanzia per l’anno scolastico 2022/2023; 

Visti gli atti d’ufficio 

DECRETA 

la formulazione in via PROVVISORIA delle graduatorie interne d'lstituto del personale docente della 

scuola Primaria titolare per l'individuazione degli eventuali soprannumerari per l'anno scolastico 2020/21.  

 

Avverso le suddette graduatorie, che sono parte integrante del presente decreto, gli interessati 

potranno produrre entro cinque giorni dalla pubblicazione motivato reclamo scritto al dirigente 

scolastico. 

Allegati: 

- Graduatoria scuola Primaria – posto comune 

- Graduatoria scuola Primaria – posto sostegno 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Ass. Amm. LM 

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigente@icvillanterio.edu.it




Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2021/2022

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 RANCATI GABRIELLA 359,00 347,00 0,00 12,00

2 GARLASCHELLI ANTONELLA 306,00 288,00 6,00 12,00

3 GIACINTI MARINA EMMA 304,50 282,50 9,00 13,00

4 POZZI MONICA CARLA 293,00 266,00 12,00 15,00

5 CODECA' PAOLA 287,00 269,00 6,00 12,00

6 RIZZI CRISTINA 287,00 272,00 0,00 15,00

7 BERIA CRISTINA MARIA 284,00 272,00 0,00 12,00

8 FUMAGALLI ELENA MARIA 259,00 230,00 12,00 17,00

9 MARCHINI TINDARA
LORENA

236,00 209,00 15,00 12,00

10 CICCOCIOPPO ROSARIA 232,00 209,00 6,00 17,00

11 BONIZZONI MONICA 224,00 206,00 6,00 12,00

12 FAGA ANGELA 186,00 163,00 9,00 14,00

13 RE ELISABETTA 159,00 142,00 0,00 17,00

14 CARMINITANA BARBARA 150,00 138,00 0,00 12,00

15 CAPELLA SONIA ETTORINA 149,00 130,00 6,00 13,00

16 GARZETTI ERMINIA
PATRIZIA

147,00 147,00 0,00 0,00

17 SILVANI DANIELA 147,00 140,00 6,00 1,00

18 MORANA SALVATORE 145,00 132,00 0,00 13,00

ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA NOVARIA - VILLANTERIO

Pag. 1 di 328/03/2022



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2021/2022

19 BERGAMASCHI MARTA 133,00 121,00 0,00 12,00

20 AIELLO ANTONINO 119,00 107,00 0,00 12,00

21 PUGLIESE BRUNELLA 109,00 103,00 0,00 6,00

22 COSTANZA ROSALINDA
GIOVANNA

98,00 77,00 9,00 12,00

23 TRAINA ROSA 67,00 46,00 0,00 21,00

24 D'OCA MARIA PINA 66,00 60,00 6,00 0,00

25 ALOTTO ENZA 61,00 40,00 4,00 17,00

26 BERNUZZI NELLY 54,00 36,00 6,00 12,00

27 FORTE MARIA 54,00 38,00 0,00 16,00

28 CRISCI CARLA 54,00 41,00 0,00 13,00

29 COGNOLATO GIORGIA 49,00 38,00 7,00 4,00

30 USARDI DARIA 46,00 46,00 0,00 0,00

31 ROMANO LORENA 46,00 36,00 10,00 0,00

32 DI VICO CARMELA 41,00 41,00 0,00 0,00

33 CARMINATI ANNA 38,00 38,00 0,00 0,00

34 MANISCALCO SALVATORE 37,00 36,00 0,00 1,00

35 GRAVINESE VINCENZA 32,00 28,00 4,00 0,00

36 SENNA SIMONA 29,00 26,00 0,00 3,00

37 DAMIANI GIOVANNA 26,00 23,00 3,00 0,00

38 DEGLI AGOSTI ROSANNA 13,00 6,00 4,00 3,00

ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA NOVARIA - VILLANTERIO

Pag. 2 di 328/03/2022



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2021/2022

39 CASTIGLIA LAURA 6,00 6,00 0,00 0,00 modulistica non pervenuta

40 PIREDDA LAURA 0 0,00 0,00 0,00 modulistica non pervenuta

41 FAVAROLO ROBERTA 44,00 40,00 4,00 0,00

42 ALTAMURA SABA 24,00 18,00 6,00 0,00

43 SINATORA DANIELA 18,00 18,00 0,00 0,00

44 ZACCARIA ANTONELLA 6,00 0,00 6,00 0,00

45 MARMO MICHELINA 0 0,00 0,00 0,00 modulistica non pervenuta

46 CATALANO ANNARITA 0 0,00 0,00 0,00 modulistica non pervenuta

47 NEGRI ALESSANDRA 0 0,00 0,00 0,00 modulistica non pervenuta

48 D'AMBROSIO TERESA 0 0,00 0,00 0,00 modulistica non pervenuta

Nota: Graduatoria Interna Docenti Scuola Primaria Posto Comune

ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA NOVARIA - VILLANTERIO

Pag. 3 di 328/03/2022



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: PVIC813007 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VILLANTERIO

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2021/2022

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DE RUBEIS MARIA 217,00 202,00 3,00 12,00 modulistica non pervenuta

2 MAZZA VALENTINA 87,00 66,00 8,00 13,00 Modulistica non pervenuta

Nota: Graduatoria Interna Docenti Scuola Primaria Posto Sostegno

ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA NOVARIA - VILLANTERIO

Pag. 1 di 128/03/2022


		2022-03-29T09:57:29+0200
	PENNA PAOLA DONATELLA




